ABAPOL - reklamy wizualne
Ul. Wały Piastowskie 1/ 1103 :: 80-855 Gdańsk
tel.(58) 305 35 68 ;  fax (58) 727 01 12 ; kom. 505 222 765
www.abapol.com.pl ; e-mail: abapol@abapol.pl
BRE Bank S.A./mBank nr rach. 29 1140 2004 0000 3902 5870 1310
RGB20-  TELEBIMY FULL KOLOR-PAMIĘĆ WBUDOWANA (RASTER 20mm)
Oferta ważna od 01.01.2012r.
Oferujemy  telebimy w technologii diod LED (diody LED super jasne, o szerokim kącie świecenia / OUTDOOR

MODEL WYSOKOŚĆ SZEROKOŚĆ GRUBOŚĆ MASA ROZDZIELCZOŚĆ
ŚREDNI
POBÓR
MOCY
CENA
NETTO
CENA
BRUTTO
RGB20-3 36 cm 100 cm 5cm 6kg 48x16 (768) 34W 2 454,54zł 3 019,08zł
RGB20-4 36 cm 132 cm 5cm 7kg 64x16 (1024) 45W 3 272,72zł 4 025,44zł
RGB20-5 36 cm 164 cm 5cm 9kg 80x16 (1280) 56W 4 090,90zł 5 031,81zł
RGB20-6 36 cm 196 cm 5cm 11kg 96x16 (1532) 66W 4 909,08zł 6 038,17zł
RGB20-7 36 cm 228 cm 5cm 13kg 112x16 (1792) 79W 5 727,26zł 7 044,53zł
RGB20-8 36 cm 260 cm 5cm 15kg 128x16 (2048) 90W 6 545,44zł 8 050,89zł
RGB20-9 36 cm 292 cm 5cm 17kg 144x16 (2304) 101W 7 363,62zł 9 057,25zł
RGB20-10 36 cm 324 cm 5cm 18kg 160x16 (2560) 120W 8 181,80zł 10 063,61zł
RGB20-11 36 cm 356 cm 5cm 20kg 176x16 (2816) 124W 8 999,98zł 11 069,97zł
RGB20-6 68 cm 100 cm 5cm 11kg 48x32 (1532) 66W 4 909,08zł 6 038,17zł
RGB20-8 68 cm 132 cm 5cm 15kg 64x32 (1048) 90W 6 545,44zł 8 050,89zł
RGB20-10 68 cm 164 cm 5cm 18kg 80x32 (2560) 120W 8 181,80zł 10 063,61zł
RGB20-12 68 cm 196 cm 5cm 22kg 96x32 (3072) 132W 9 818,16zł 12 076,33zł
RGB20-14 68 cm 228 cm 5cm 26kg 112x32 (3584) 158W 11 454,52zł 14 089,06zł
RGB20-16 68 cm 260 cm 5cm 29kg 128x32 (4096) 180W 13 090,88zł 16 101,78zł
RGB20-18 68 cm 292 cm 5cm 33kg 144x32 (4608) 216W 14 727,24zł 18 114,50zł
RGB20-20 68 cm 324 cm 5cm 37kg 160x32 (5120) 225W 16 363,60zł 20 127,23zł
RGB20-22 68 cm 356 cm 5cm 41kg 176x32 (5632) 248W 17 999,96zł 22 139,95zł
RGB20-9 100 cm 100 cm 5cm 17kg 48x48 (2304) 101W 7 363,62zł 9 057,25zł
RGB20-12 100 cm 132 cm 5cm 22kg 64x48 (2432) 132W 9 818,16zł 12 076,33zł
RGB20-15 100 cm 164 cm 5cm 28kg 80x48 (3840) 169W 12 272,20zł 15 095,42zł
RGB20-18 100 cm 196 cm 5cm 33kg 96x48 (4608) 216W 14 727,24zł 18 114,50zł
RGB20-21 100 cm 228 cm 5cm 39kg 112x48 (5376) 237W 17 181,78zł 21 133,59zł
RGB20-24 100 cm 260 cm 5cm 44kg 128x48 (6144) 287W 19 636,32zł 24 152,67zł
RGB20-12 132 cm 100 cm 5cm 22kg 48x64 (3072) 132W 9 818,16zł 12 076,33zł
RGB20-16 132 cm 132 cm 5cm 29kg 64x64 (4096) 180W 13 090,88zł 16 101,78zł
RGB20-20 132 cm 164 cm 5cm 37kg 80x64 (5120) 225W 16 363,60zł 20 127,23zł
RGB20-24 132 cm 196 cm 5cm 44kg 96x64 (6144) 287W 19 636,32zł 24 152,67zł